
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
               „Т Р Ж Н И Ц А“    
Жике Поповића бр. 4, Нови Сад   
Број: 02-10/183 
Дана: 21. јуна 2018. године  
Н О В И   С А Д 
 
 
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), НАРУЧИЛАЦ, ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
„ТРЖНИЦА“ НОВИ САД, објављује:    

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 у поступку јавне набавке добара број 13/2018  

 
НАБАВКА СЕРВИСНИХ ВОЗИЛА ЗА ОБАВЉАЊЕ ОСНОВНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 
 
1. Назив, адреса и интернет страна наручиоца: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

 „ТРЖНИЦА“ НОВИ САД, Жике Поповића 4, Нови Сад, www.nstrznica.co.rs. 
2. Врста наручиоца: јавна предузећа – локална самоуправа. 
3. Врста поступка: јавна набавка мале вредности. 
4. Предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка добара, набавка 

сервисних возила  за обављање основне делатности,  34130000 – моторна возила за превоз робе 
– према општем речнику набавке. 

5. Уговорена вредност: 3.498.713,00 динара без ПДВ-а.  
6. Критеријум за доделу уговора: критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 
7. Број примљених понуда: 1 понуда. 
8. Највиша и најнижа понуђена цена:  

3.498.713,00 динара без ПДВ-а 
3.498.713,00 динара без ПДВ-а 

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:   
3.498.713,00 динара без ПДВ-а 
3.498.713,00 динара без ПДВ-а 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 11. јуна 2018. године 
12. Датум закључења уговора: 19. јуна 2018. године 
13. Основни подаци о добављачу: 

„ГРАНД МОТОРС“ ДОО БЕОГРАД, Нови Београд, Милутина Миланковића бр. 21., матични 
број: 17349929, ПИБ: 101684724. 

14. Период важења уговора: рок испоруке је 90 календарских данa, рачунајући од дана 
закључења уговора, а гарантни рок за  испоручена возила је 2 године, рачунајући од дана 
извршене испоруке. 

15. Околности које представљају основ за измену уговора: / 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ЗА НАРУЧИОЦА 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

КОМИСИЈЕ 
 

_________________________ 
Душко Корица 

 


